2 えひめスポ協第 280 号

令和 3 年 1 月 12 日

関係各位

  公益財団法人愛媛県スポーツ協会

( 公 印 省 略 )

令和２年度第２回愛媛県公認スポーツ指導者更新研修会（令和３年２月７日）

開催中止について

平素より本会諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、令和２年度第２回愛媛県公認スポーツ指導者更新研修会(令和３年２月７日松山

市総合コミュニティセンター)については、政府からの緊急事態宣言の発令を受け、新

型コロナウイルス感染症に伴う影響を考慮し、感染拡大の防止のために開催を中止する

ことといたしました。

なお、新型コロナウイルス感染拡大に伴う公認スポーツ指導者資格の更新研修会の今

後の取り扱いについては、日本スポーツ協会ホームページにてご確認下さい。

大変お手数をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

 （別紙１）

【お問い合わせ先】

 公益財団法人 愛媛県スポーツ協会

〒790-0843 松山市道後町２丁目９－１４

愛媛県県民文化会館別館

TEL 089-911-1199／FAX 089-911-0234

MAIL：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp

月曜～金曜日 8時 30分～17時 15分